

HAR DU EN GOD IDÉ TIL ET PROJEKT? SÅ SØG BUPL'S UDVIKLINGSPULJE

Af Daniela Cecchin og Peter Engelbrekt Petersen / Foto: colourbox

Går du med nogle idéer til udvikling af den pædagogiske praksis, så kan BUPL hjælpe dig økonomisk. Tre gange om året kan pædagoger eller ledere søge op til 100.000 kr. til et udviklingsprojekt indenfor temaerne kreativitet og forebyggelse.

Formålet med udviklingspuljen er at støtte udviklingsprojekter i pædagogiske institutioner for herved at bidrage til styrkelse af pædagogprofessionen og arbejdet med børn og unge. Gennem udviklingspuljen ønsker BUPL at støtte pædagogisk udvikling, der rækker ud over hverdagens grundlæggende arbejde, og som derfor kræver ekstra ressourcer. Siden maj 2011 har 9 institutioner fået støtte til at igangsætte netop deres udviklingsprojekt.

HVEM KAN SØGE?

Det er alene BUPL's medlemmer, ledere og pædagoger, der kan søge midler i BUPL's Udviklingspulje. Ansøgningen kan udarbejdes i samarbejde med andre pædagogisk relevante udviklingspersoner.

HVOR MEGET KAN MAN SØGE?

BUPL har afsat ca. 1.1 millioner i 2012 til udviklingspuljen. Pengene skal gå til at støtte udviklingsprojekter i institutionerne. Hvert projekt kan max. søge om 100.000 kr.

HVAD KAN MAN SØGE TIL?

Projekterne skal i 2012 ligge indenfor temaerne kreativitet eller forebyggelse. Men det fortolkes ret bredt. Er du i tvivl om jeres idé ligger indenfor temaerne kan du ringe til Daniela Cecchin i BUPL og spørge, hendes nr. er 3546 5277.

Man kan ikke søge til almindelig drift, etableringsudgifter, større anskaffelser, uddannelse, efteruddannelse eller kurser og heller ikke til studie- og udvekslingsrejser.

HVORNÅR KAN MAN SØGE?

Næste ansøgningsfrist er 15. maj 2012.

Læs mere på hjemmesiden: www.bupl.dk/forskning



BUPL-STØTTEDE UDVIKLINGSPROJEKTER

Styrkelse af kreative processer i dagtilbud Storvorde

Dagtilbud Storvorde

Kontaktperson Birgitte Møller Jensen eller
BUPL Nordjylland ved Pernille Spliid Pilgaard.

Tidlig skrift i Æblehaven

Æblehaven Integreret institution

Kontaktperson Lars Øxenbjerg eller
BUPL Midtvest ved Jonna Uhre.

Hvordan ser dagtilbuddet ud i et drengeperspektiv?

Børnehuset Nattergalen

Kontaktperson Jens E. Jørgensen eller
BUPL Storkøbenhavn ved Henrik Vengfeldt.

Hvordan kan pædagogerne bidrage til en anderledes organisering af undervisningen med fokus på forebyggelse af social udstødning og gennem kreative undervisningsformer?

Ørum skoles SFO

Kontaktperson Carmen Rios eller
BUPL Østjylland ved Ann Søndergaard Pedersen

Er kreativitet andet end 'klippe-klistre'?

Børnehuset Klatretræet

Kontaktperson Kirsten Sørensen eller
BUPL Hovedstaden ved Gunn Brejnholt Falck

Eksperimenteren med kreative dokumentationsformer.

Børnehusene Nord- og Sydpolen

Kontaktperson Susanne Froberg eller
BUPL Storkøbenhavn ved Lisbet K. Vestergaard.

Kreativitet og kreativ kultur i vuggestuen.

Børnehuset Storkereden

Kontaktperson Trine Munkøe eller
BUPL Fyn ved Anne Apollo.

Spræl – om kreativitet og nye perspektiver.

Børnehuset Spiren

Kontaktperson Heidi Maj Rasmussen eller
BUPL Sydøst ved Bøje Kristiansen.

Udvikling af kreative læringsmiljøer

Børnehuset Valhalla

Kontaktpersoner Irene Videbæk Bendtsen og Nicolai Wulf Hansen eller
BUPL Storkøbenhavn.